МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

  22.08.2020                                                                                          № 1426/с

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 22.08.2020 (протокол №16)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2020 на места в рамках контрольных цифр приема

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета Российской Федерации в число студентов

ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (МАУ "Управление общественных

связей" города Заречного Пензенской области):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Лащёнов Дмитрий Юрьевич 189

 Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на

места в пределах квоты целевого приема (МБУ "Культурный

информационно-досуговый центр Белинского района Пензенской области"):

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

2. Тупикина Яна Игоревна 183

 Всего по направлению: 2

 Всего по институту: 2

Ректор      А.Д. Гуляков